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ACTA N° 007-2024-GRA/GRTC-CC 
SEGUNDA CONVOCATORIA DEL CONCURSO PUBLICO DE MERITOS N° 002-2024-GRA/GRTC

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR DE LA SEGUNDA CONVOCATORIA PARA EL CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS N° 
002-2024-GRA/GRTC DE LA GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES -  AREQUIPA. PARA 
COBERTURAR LAS PLAZAS VACANTES NO CUBIERTAS. EN LA PRIMERA CONVOCATORIA, BAJO LA MODALIDAD DE 
CONTRATO POR SUPLENCIA DE ACUERDO AL DECRETO LEGISLATIVO N° 276.

En la ciudad de Arequipa, siendo las 10:00 horas del día jueves, 04 de julio del 2024, en la Sala de Reuniones de la Gerencia Regional 
de Transportes y Comunicaciones -  Arequipa, se reunieron los integrantes del Comité del CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS N° 002- 
2024-GRA/GRTC designado con Resolución Gerencial Regional N° 036-2024-GRA/GRTC, para la cobertura de las plazas vacantes no 
cubiertas, en la primera convocatoria, BAJO LA MODALIDAD DE CONTRATO POR SUPLENCIA TEMPORAL DE ACUERDO AL DECRETO 
LEGISLATIVO N° 276, de la Gerencia Regional de Transportes y Comunicaciones -  Arequipa, estando como asistentes los miembros: Ing. 
Manuel Fidel Alpaca Postigo (Presidente Suplente), Abg. Carmen Lelis Dávila Zeballos (Secretaria Titular) y Ing. Rousevel Jhofred Chavez 
Espinoza (Miembro Titular).

Siendo el objetivo de la presente reunión la Publicación de Resultados de la Evaluación Curricular realizada el día 04 de julio del 2024, 
siendo de la siguiente manera:

1. Se procedió a la verificación de la documentación obligatoria que deben presentar los postulantes como es copia simple de DNI 
y los Formato N° 01 y Formato N° 02: Declaraciones Juradas A, B, C, D y E, para luego proceder a la Evaluación Curricular y 
su correspondiente calificación, teniendo en consideración que la nota mínima para pasar a la evaluación escrita será de 24 
puntos, quedando de la siguiente manera:

TÉCNICO ADMINISTRATIVO I

N° NOMBRES Y 
APELLIDOS

DOCUMENTACIÓN
OBSERVACIONES

ESTUDIOS
-15

PUNTOS

CAPACITACIÓN 
-10 PUNTOS

EXPERIENCIA 
- 5 PUNTOS

TOTAL
PUNTAJE

CALIFICACIÓN
OBSERVACIONES

SI CUMPLE/NO 
CUMPLE

APTO / NO 
APTO

1 ALVAREZ MEJIA, 
GLORIA ALEJANDRA. NO CUMPLE NO PRESENTÓ 

TITULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO
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2 ARTICA CANCHARI, 
MARISOL ELISA. NO CUMPLE NO PRESENTÓ

t ít u l o  t é c n ic o
0 0 0 0 NO APTO

3
AVENDAÑO
LLANQUE,
BHALARAMA ADRIAN.

NO CUMPLE NO PRESENTÓ
t ít u l o  t é c n ic o

0 0 0 0 NO APTO

4 AYALA CORIMAYA, 
VANIA ELIZABETH. NO CUMPLE NO PRESENTÓ 

TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

5 BELLOTA UENO, 
ELEAN TAKECHI. NO CUMPLE NO PRESENTÓ 

TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

6 BERLANGA PACHAO, 
YENIFER ELDITA. NO CUMPLE NO PRESENTÓ 

TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

7
CALLE RAMIREZ, 
MARIA DE LAS 
MERCEDES.

NO CUMPLE NO PRESENTÓ 
TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

8 CARRASCO ITUSACA, 
GABRIELA. NO CUMPLE

NO PRESENTÓ 
DOCUMENTACIÓN 
CONFORME A LAS 

BASES.

0 0 0 0 NO APTO

9 CASTILLA HURTADO, 
JOSE CARLOS. SI CUMPLE 15 0 2 17 NO APTO

10 CCAHUANIANCCO 
TIPO, ERNESTO. SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

11 CONDORI MAMANI, 
THALIA FLORA. SI CUMPLE 15 4 2 21 NO APTO

12 CUTIPA MAMANI, 
ELMER ALAN. NO CUMPLE NO PRESENTÓ 

TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

13 DAVILA MEDINA, 
ALAIN SI CUMPLE 15 4 5 24 APTO

14 FLORES CHAVEZ, 
ERIKA ELIZABETH. NO CUMPLE NO PRESENTÓ 

TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

15 HANCCO PARRA, 
JUAN REYNALDO. NO CUMPLE NO PRESENTÓ 

TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

16 IDME HUAHUALA, 
FLOR KARINA. SI CUMPLE 15 8 2 25 APTO
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17 JAÑO MOLLEAPAZA, 
ROSA MARILYN. SI CUMPLE 15 5 5 25 APTO

18 JUAREZ BEDOYA, 
PETER ALBERTO. NO CUMPLE NO PRESENTÓ 

TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

19 LAURA ZELA, MARILIN 
LILIANA. SI CUMPLE 15 10 3 28 APTO

20 LEON HUANCA, 
RICARDO JONATHAN. SI CUMPLE 15 10 3 28 APTO

21
LLERENA
FERNANDEZ, YANY 
LIZBETH.

SI CUMPLE 15 8 5 28 APTO

22 MACHACA CALSIN, 
MARK. SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

23 MACHACCA QUISPE, 
ZULEMA FRANCISCA. SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

24 MAICA SALINAS, 
CLAUDIA ROCIO. SI CUMPLE 15 4 5 24 APTO

25 MANCHEGO QUISPE, 
DANIEL MAURO. NO CUMPLE NO PRESENTÓ 

TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

26 MENDOZA VARGAS, 
VICTOR JOSÉ. SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

27 MERMA MANUELO, 
RONALDO. SI CUMPLE 15 10 4 29 APTO

28 MOZO USCAMAYTA, 
MARYCARMEN NO CUMPLE NO PRESENTÓ 

TITULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

29
NUNEZ
ESTEFANERO, 
FERNANDO MIGUEL.

SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

30 PACHECO OJEDA, 
GIOVANA PAMELA. NO CUMPLE NO PRESENTÓ 

TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

31 QUISPE DOMINGUEZ, 
EDUARDO. SI CUMPLE 15 10 3 28 APTO

32 SOTO SUPO, KRISTY 
MARIBEL. SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO
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33 SUMA PAUCARA, 
NANCY. SI CUMPLE 15 6 5 26 APTO

34 ZAPANA COQUEÑA, 
JESSICA MARGOT. SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

TÉCNICO ADMINISTRATIVO II

N° NOMBRES Y APELLIDOS
DOCUMENTACIÓN

OBSERVACIONES
ESTUDIOS

-15
PUNTOS

CAPACITACIÓN 
-10 PUNTOS

EXPERIENCIA 
- 5 PUNTOS

TOTAL
PUNTAJE

CALIFICACIÓN
OBSERVACIONES

SI CUMPLE/NO 
CUMPLE

APTO 1 NO 
APTO

1 ARANA ARANA, VERALUCIA. SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

2 ARANA CABRERA, JOANNA 
JESUS. NO CUMPLE NO PRESENTÓ 

TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

3 BUSTAMANTE MANRIQUE, 
JEANJEAFREY. NO CUMPLE NO PRESENTÓ 

TITULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

4 CALLENOVA FLORES, 
CRISTIAN EDUARDO. NO CUMPLE NO PRESENTÓ 

TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

5 CARAZAS QUINTANILLA, 
LIZBETH CONCEPCIÓN. NO CUMPLE NO PRESENTÓ 

TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

6 CHINO ZEVALLOS, FABIOLA. SI CUMPLE 15 10 3 28 APTO

7 CHIPANA CHOQUEVILCA, 
MIGUEL ANGEL. NO CUMPLE NO PRESENTÓ 

TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

8 FLORES GOMEZ, VICTOR 
EMILIO. SI CUMPLE 15 8 5 28 APTO

9 HUAQUIPACO YTO, ARACELI 
SONIA. SI CUMPLE 15 4 3 22 NO APTO

10 MANRIQUE REINOSO, PAUL 
ROY. SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

11 MENESES URDAY, CAMILA 
VICTORIA. NO CUMPLE NO PRESENTÓ 

TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO
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12 PAREDES CAYLLAHUA, 
ELOISA LIZETH. NO CUMPLE NO PRESENTÓ 

TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

13 POLAR ROSADO, JAIME 
RONALD. NO CUMPLE NO PRESENTÓ 

TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

14 QUINTANILLA MOGROVEJO, 
KARINA JULY. NO CUMPLE NO PRESENTÓ 

TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

15 QUISPE CARLOS, OMAR. NO CUMPLE NO PRESENTÓ 
TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

16 QUISPE HUANQUI, LUZ 
CLAUDIA. NO CUMPLE NO PRESENTÓ 

TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

17 QUISPE ROQUE, CINDY 
LUCIA. NO CUMPLE NO PRESENTÓ 

TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

18 RAMIREZ SANDOVAL, 
VICTOR HUGO. SI CUMPLE 15 10 3 28 APTO

19 VILCATURPO, LADY 
VANESSA. SI CUMPLE 15 10 2 27 APTO

TECNICO ADMINISTRATIVO

N° NOMBRES Y APELLIDOS
DOCUMENTACIÓN

OBSERVACIONES
ESTUDIOS

-15
PUNTOS

CAPACITACIÓN 
-10 PUNTOS

EXPERIENCIA 
- 5 PUNTOS

TOTAL
PUNTAJE

CALIFICACIÓN
OBSERVACIONES

SI CUMPLE/NO 
CUMPLE

APTO / NO 
APTO

1 ANCALLE RAMOS, BEATRIZ 
CRISTINA. NO CUMPLE NO PRESENTÓ 

TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

2 BARRIGA ZAPANA, 
STHEFANY BRISSETT. NO CUMPLE NO PRESENTÓ 

TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

3 COHA CHANI, MARCO 
ANTONIO. SI CUMPLE 15 10 4 29 APTO

4 CONTRERAS MENDOZA, 
AMANDA PIERINA. SI CUMPLE 15 10 3 28 APTO

5 CUEVA CUEVA, WILBER 
PAUL. NO CUMPLE NO PRESENTÓ 

TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO
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6 RAMIREZ JAVE, PAUL 
CARLOS. SI CUMPLE 15 10 5 30 APTO

7 SOLiS VERA, DARIE MARY. NO CUMPLE NO PRESENTÓ 
TÍTULO TÉCNICO 0 0 0 0 NO APTO

2. De acuerdo al Cronograma del Concurso, la Evaluación de Conocimientos, se realizará de forma presencial en las instalaciones 
de la Sede Administrativa de la Gerencia Regional de Transportes y Comunicaciones sito en Av. Guardia Civil N° 702 -  
Paucarpata, Arequipa; de la siguiente manera:

Lugar de presentación: Auditorio de la GRTC, sito en Av. Guardia Civil N° 702 -  Paucarpata.
Fecha de presentación: lunes, 08 de julio de 2024.
Hora de presentación: 10:00 AM.

TÉCNICO ADMINISTRATIVO I

N° NOMBRES Y APELLIDOS CONDICIÓN

1 CCAHUANIANCCO TIPO, ERNESTO. APTO

2 D AVI LA MEDINA, ALAIN APTO

3 IDME HUAHUALA, FLOR KARINA. APTO

4 JAÑO MOLLEAPAZA, ROSA MARILYN. APTO

5 LAURA ZELA, MARILIN LILIANA. APTO

6 LEON HUANCA, RICARDO JONATHAN. APTO

7 LLERENA FERNANDEZ, YANY LIZBETH. APTO
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8 MACHACA CALSIN, MARK. APTO

9 MACHACCA QUISPE, ZULEMA FRANCISCA. APTO

10 MAICA SALINAS, CLAUDIA ROCIO. APTO

11 MENDOZA VARGAS, VICTOR JOSÉ. APTO

12 MERMA MANUELO, RONALDO. APTO

13 NUÑEZ ESTEFANERO, FERNANDO MIGUEL. APTO

14 QUISPE DOMINGUEZ, EDUARDO. APTO

15 SOTO SUPO, KRISTY MARIBEL. APTO

16 SUMA PAUCARA, NANCY. APTO

17 ZAPANA COQUEÑA, JESSICA MARGOT. APTO

TÉCNICO ADMINISTRATIVO II

N° NOMBRES Y APELLIDOS CONDICIÓN

1 ARANA ARANA, VERALUCIA. APTO

2 CHINO ZEVALLOS, FABIOLA. APTO

3 FLORES GOMEZ, VICTOR EMILIO. APTO

4 MANRIQUE REINOSO, PAUL ROY. APTO
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5 RAMIREZ SANDOVAL, VICTOR HUGO. APTO

6 VILCA TURPO, LADY VANESSA. APTO

TÉCNICO ADMINISTRATIVO III

N" NOMBRES Y APELLIDOS CONDICIÓN

1 COHA CHAÑI, MARCO ANTONIO. APTO

2 CONTRERAS MENDOZA, AMANDA PIERINA. APTO

3 RAMIREZ JAVE, PAUL CARLOS. APTO

Siendo las 12:00 horas del mismo día se da por concluida la reunión firmando en señal de conformidad los miembros:

Manuel Fidel Alpaca Postigo 
(Presidente Suplente)

Abg. árríTenTelis Dávila Zeballos 
(Secretaria Titular)

Gerencia Regional de Transportes y  Comunicaciones
;x\ '  A\' G u a rd ia  C iv i l  N ”  702- P aucarpa ta  A re qu ip a  

h ttps  • www. g rtc -g ra .g oh .p e


